



ŞEHİT ERSOY YORULMAZ
ANADOLU LİSESİ
BRİFİNG DOSYASI-2020

2023
EĞİTİM
VİZYONU



İSTİKLÂL MARŞI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak!
O benimdir, o benim milletimindir ancak!

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal.
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım!
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar.
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar,
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın,
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı.
Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli-
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım.
Her cerîhamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım;
Fışkırır rûh-ı mücerred gibi yerden na'sım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl;
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet,

Mehmet Akif ERSOY

GENÇLİĞE HİTABE

Ey Türk gençliği ! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dahilî ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet'i müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsaîf bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri, şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

Gazi M. Kemal



İÇİNDEKİLER

Kurumun Misyonu & 2023 Vizyonu	4-5	Kurumun Başarıları	19
Covid-19 Salgını Sürecinde Alınan Tedbirler& Yapılan Çalışmalar	6	Donanım Bilgileri	20
Kurum Kimlik Bilgileri	7	Kurumun Sorunları ve Çözüm Önerileri	21
Kurumun Genel Özellikleri	8	Yürütülen Projeler	22
Personel Bilgileri	11	Görseller	23-26
Öğretmen& Personel Norm Kadro Durumu	11		
Kurumda Çalışan Öğretmen & Personel Bilgileri	12		
Öğrenci Bilgileri	15		
Şube ve Öğrenci Sayıları	15		
Öğrencilere İlişkin Veriler	16		
Gelir Gider Bilgileri	18		
Okulun Mali Tablosu	18		



MİSYONUMUZ

Okulumuzu, öğrencilerimizin ve halkın gururla anabilecekleri mesleki eğitimde girişimci ve gelişmeye açık sporda, kültürde sürekli başarıyı yakalayan bir okul haline getirmek.



VİZYONUMUZ

Öğrencilerimizi değerlerimize sahip çıkan, ailesini, ülkesini, bayrağını ve milletini sevip koruyan nitelikli mesleki eğitime sahip bireyler olarak yetiştirmek





COVID-19 Salgını Sürecinde Alınan Tedbirler ve Yapılan Çalışmalar

2019-2020 eğitim-öğretim yılının hedeflenen amaçlarının mücbir sebepten dolayı gerçekleştirilememiş olmasından dolayı, 31 Ağustosta başlayan Telafi Eğitim ile bu eksik kalan hedeflerin gerçekleştirilmesi için planlama yapıldı. Bu planlamayı her zümre kendi içinde tekrardan dinamikleri doğrultusunda düzenledi.

Tamamlayıcı eğitim planı ve tamamlayıcı eğitim içeriklerine yönelik plan, çevrimiçi uzaktan eğitim platformlarında duyuruldu..

Geçirdiğimiz süreçte en zorlanılan konuların başında bazı öğrencilerimizin internet donanımına sahip olmamalarının geldiği tespit edildi.

Bu açıdan öncelikli olarak öğrencilerimize uzaktan eğitim için gerekli cihazların (tablet, telefon ve internet paketleri) desteği sağlandı.6 öğrencimize tablet 1 öğrencimize de telefon yardımı yapıldı.

Covid- 19 salgını sonrası kontrollü normalleşme sürecinde, okul giriş saatlerinde güvenlik görevlisi tarafından ateş ölçer ile öğrencilerin ateşinin ölçülerek okula alınması, sınıflarda okul binası giriş kapısına dezenfektan konularak öğrencilerin okula giriş esnasında ellerini dezenfektan ile temizleyerek okula girişinin sağlanması; yine güvenlik görevlisi tarafından bahçede oturma mesafelerinin sık sık hatırlatılarak bu mesafelere uyulması sağlandı.

Yukarıdaki maddeye ek olarak; sınıf ve atölyenin düzenli olarak dezenfekte edilmesi, kalabalık sınıfların ikiye bölünerek derslerin işlenmesi, sınıfta ateş ölçer, maske, eldiven, yüz siperliği ve kolonya bulunduruldu.

Yapılan bu çalışmalara ek olarak kısa süreli yüz yüze eğitim esnasında;

Öğrencilerin birlikte çalışmasını gerektirecek ödevlerin asgariye indirgenmesine;

Ders materyalleri başta olmak üzere şahsi eşyaların ortak kullanıma sunulmamasına;

Ders ortamı dışında soru çözümlerinde ve ders anlatımlarında uygun şartlar sağlandığında EBA Akademik Destek Etüt uygulamasının da kullanılmasına;

Öğrencilere verilen proje ve performans ödevlerinin online olarak, e-posta yoluyla verilmesine veya

İsteyen öğrenciler için ödevlerin ve öğrenci ürün dosyasının EBA üzerinden oluşturulması ve gönderilmesi sağlanmasına;

Karar verilmiştir ve uygulanmıştır.

2020-2021 eğitim öğretim yılında virüs sebebiyle ihtiyaç olması halinde uzaktan eğitime uygun materyallerle uzaktan eğitimin çok daha verimli geçirilmesi için çeşitli web 2.0 kanallarının kullanımına yönelik bilgilendirme çalışmaları bilişim öğretmenlerimiz tarafından yapılmıştır.



A. KURUM KİMLİK BİLGİLERİ

1. Kurumun Resmî Adı	ŞEHİT ERSOY YORULMAZ ANADOLU LİSESİ
2. Adresi	İskele Mah. Fehmi Yavuz Cad. No 15 48900 Datça/MUĞLA
3. Telefon	(0252) 712 37 07
4. E-posta adresi	766258@meb.k12.tr
5. Web adresi	http://sehitorsoyyorulmazanadolulisesi@meb.k12.tr/
6. Sosyal medya adresleri	@ErsoyMtal https://www.instagram.com/sehitorsoyyorulmaz?r=nametag (WhatsApp) Şehit Ersoy Yorulmaz
7. Öğretim Şekli	Tam gün
8. Öğretime Başlama Yılı	2019-2020
9. Kurum Kodu	766258
10. Yabancı Dili	İngilizce
11. Okul Müdürü	Sehel Eskiköy AYDOĞAN
12. Müdür Başyardımcısı	-
13. Müdür Yardımcısı	Nuri AYDOĞAN Tijin OKATAN
14. (Verece) Havırsever	



B. KURUMUN GENEL ÖZELLİKLERİ

1. OKULUN TARİHÇESİ

Okulumuz 1966-1967 eğitim-öğretim yılında Datça Ortaokulu adıyla ortaokul olarak eğitim-öğretime başlamıştır. 1976-1977 eğitim öğretim yılında liseye dönüştürülerek, Datça Lisesi adıyla hizmet vermeye başlamıştır. Okulumuzun adı 31.10.1994 tarih ve 23233 sayılı Valilik onayı ile Şehit Ersoy Yorulmaz Lisesi olarak değiştirilmiştir. 2001-2002 öğretim yılında okulumuz bünyesinde Yabancı Dil Ağırlıklı lise açılmış ve 2007-2008 öğretim yılı sonuna kadar hizmet vermiştir.2007/2008 Eğitim /Öğretim yılında yabancı dil ağırlıklı liselerin Anadolu liselerine dönüştürülmesi nedeniyle kapatılmıştır. Okulumuz 25.06.2013 tarihli valilik oluruyla Datça Şehit Ersoy Yorulmaz Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi adını alarak ilçemize ara eleman yetiştirmek amacıyla mesleki eğitim vermeye başlamış olup, ilk mezunlarını 2017 yılında vermiştir. 2017/2018 eğitim öğretim yılından itibaren Şehit Ersoy Yorulmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adıyla Çocuk Gelişimi, Elektrik ve Bilişim Teknolojileri olmak üzere üç alanda hizmet vermeye devam etmiştir.

Okulumuz 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılından itibaren de Anadolu Lisesine dönüştürülmüştür.

Bünümüzde halen 11. ve 12. sınıf meslek lisesi öğrencilerimiz mevcut. Geçen eğitim yılında 2 tane 9. sınıf açmıştık.Bu yıl da sadece Anadolu Lisesi olarak 3 tane 9.sınıf açılmıştır. Meslek lisesi öğrencilerimiz kademeli olarak mezun edilecektir. Okulumuz 263 öğrenciye 3 idareci,22 öğretmen, 1 memur ve 2 hizmetliyle eğitim-öğretim hizmeti vermektedir.



BİRİMİN ADI	AÇIKLAMA
İl	MUĞLA
İlçe	DATÇA
Mahalle/Köy	İskele Mahallesi
Cadde/Sokak	Fehmi Yavuz Caddesi
Dış Kapı No	15
İç Kapı No	
Yapım Yılı	1966
Son Onarım Yılı	-
Deprem Güçlendirme	-
Blok Sayısı	1
Kat Adedi	3
Toplam Oturum Alanı	687
Derslik Sayısı	11
Anasınıfı Derslik Sayısı	-
Özel Eğitim Sınıfı Sayısı	-
Kütüphane(Var/Yok)	Var
Mescit	Yok



Isınma Şekli	Klima
Kamera Sayısı	16
Pansiyon(Var/Yok)	Yok
Pafta	3027 I-b, h-a, ı-c
Ada	559
Parsel	9
Tapu Alanı	7981
Okul Sahası Alanı (Mevcut durum bahçe dahil)	7981
Mülkiyet durumu	Hazine
Müdür Odası Sayısı	1
Müdür Yardımcısı Odası Sayısı	2
Öğretmenler Odası Sayısı	1



C.2. KURUMDA ÇALIŞAN ÖĞRETMEN VE PERSONEL BİLGİLERİ

Sıra	Adı ve Soyadı	Görevi / Branşı	Kadro Durumu(Kadrolu/Görevlendirme)
1	Aycan KIRIKTAŞ	Edebiyat Öğretmeni	Kadrolu
2	Bergüzar ÖZKAN	Biyoloji Öğretmeni	Kadrolu
3	Burcu ÖZER	Matematik Öğretmeni	Kadrolu
4	Deniz ÖZTÜRK	Çocuk Gelişim Öğretmeni	Kadrolu
5	Erhan DEMİRCİ	Bilişim Teknolojileri	Kadrolu
6	Evrinm GÜLİŞLİ	Müzik Öğretmeni	Kadrolu
7	Feryal İpek KARACA	Kimya Öğretmeni	Kadrolu
8	Gökçe Nur OKUR	Görsel Sanatlar	Kadrolu
9	Hakan İŞLEKER	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik	Kadrolu
10	Haldun ALİKADIOĞULLARI	İngilizce Öğretmeni	Kadrolu
11	İsmet ŞATIR	Fizik Öğretmeni	Kadrolu
12	Murat ÖZENÇ	Beden Eğitimi Öğretmeni	Kadrolu
13	Nurcan Ulusoy ELYAKUT	Felsefe Öğretmeni	Kadrolu
14	Nuri AYDOĞAN	Matematik Öğretmeni	Kadrolu
15	Ömer ÖZDEMİR	Tarih Öğretmeni	Kadrolu



Sıra	Adı ve Soyadı	Görevi / Branşı	Kadro Durumu(Kadrolu/Görevlendirme)
16	Özkan DURMAZ	Bilişim Teknolojileri	Kadrolu
17	Ramazan ÖLMEZ	Coğrafya Öğretmeni	Kadrolu
18	Resmiye ERDEN	Edebiyat Öğretmeni	Kadrolu
19	Sultan YÜCEL	Çocuk Gelişimi Öğretmeni	Kadrolu
20	Tijin OKATAN	Edebiyat Öğretmeni	Kadrolu
21	Uğur GÜRLEK	Elk./Elektronik	Kadrolu
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			



Sıra	Adı ve Soyadı	Görevi / Branşı	Kadro Durumu(Kadrolu/Görevlendirme)
31			
32			
33			
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			
41			
42			
43			
44			
45			



D.3 GENEL ÖĞRENCİ İSTATİSTİKLERİ

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı	Sürekli Devamsız Öğrenci Sayısı		Özel Rehabilitasyon Merkezlerine Giden Öğrenci Sayısı		Burs Alan Öğrenci Sayısı		Kaynaştırma-Rehberlik Hizmeti Alan Öğrenci Sayısı		Engelli Öğrenci Sayısı		Tastikname İle Okuldan Uzaklaştırılan Öğrenci Sayısı		Örgün Eğitim Dışına Çıkarılan Öğrenci Sayısı		İşletmelerde Beceri Eğitimi Alan Öğrenci Sayısı		Beceri Eğitimini Okulda Yapan Öğrenci Sayısı		Açık Liseye Geçen Öğrenci Sayısı:	
	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E
	-	-	-	-	-	-	5	1	-	-	-	-	-	-	22	34	-	-	-	-

D.4. KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN/ÖĞRENCİ DURUMU

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu					
	ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ	DERSLİK		
KADEME	Toplam Öğretmen Sayısı	Toplam Öğrenci Sayısı	Toplam Derslik Sayısı	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı	Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı



D.5. LİSE YERLEŞTİRME DURUMU

Öğrenci Sayıları	Toplam Öğrenci Sayısı	Fen Lisesi	Sosyal Bilimler Lisesi	Anadolu Lisesi	Anadolu Sağlık Meslek Lisesi	Anadolu Teknik Liseleri	Anadolu Meslek Liseleri	Anadolu İmam Hatip Lisesi	Askeri Liseler	Polis Kolejleri	Çok Programlı Liseler	Güzel Sanatlar Liseleri	Açık Lise	Özel Lise	Devam Etmeyen Öğrenci Sayısı

D.6. YÜKSEKÖĞRETİM YERLEŞME DURUMU

S.No	YGS - Yüksek Öğretime Geçiş Sınavı	K	E	TOPLAM
1	Sınava Giren Öğrenci Sayısı	15	15	30
2	YKS Sınav Puanı İle 4 Yıllık ve Üzeri Eğitim Yapan Yüksek Öğretime Yerleşen Öğrenci Sayısı	-	-	-
3	YKS Sınav Puanı İle 2 Yıllık Eğitim Yapan Yüksek Öğretime Yerleşen Öğrenci Sayısı	5	-	5
4	Ek Kontenjan İle Yüksek Öğretime Yerleşen Öğrenci Sayısı	-	-	
5	Açık Öğretim Fakültelerine Yerleşen Öğrenci Sayısı	-	-	
6	Askeri Okullara Yerleşen Öğrenci Sayısı	-	-	
7	Polis Akademilerine Yerleşen Öğrenci Sayısı	-	-	
8	Polis Meslek Yüksek Okullarına Yerleşen Öğrenci Sayısı	-	-	
9	Yetenek Sınavı İle Yerleşen Öğrenci Sayısı	-	-	
10	Yüksek Öğretime Yerleşen Toplam Öğrenci Sayısı	-	-	
11	İstihdam Edilen Öğrenci Sayısı	-	-	

Not: Bu bölüm her yıl güncellenecektir.



D.7. YURT BİLGİLERİ

S.No	YURT ADI	AÇILIŞ YILI	KONTENJAN	MEVCUT ÖĞRENCİ SAYISI	DOLULUK ORANI
1					
2					
TOPLAM					

E. GELİR-GİDER

OKULUN MALİ TABLOSU						
Harcamanın Adı	Yıllar					
	2018		2019		2020	
	Ödenek	Okul Aile Birliği	Ödenek	Okul Aile Birliği	Ödenek	Okul Aile Birliği
Personel Gideri	-		-		-	
Mal ve Hizmet Alımları			100.000		84.130	
Onarımlar	-	-	-	-	-	-
Diğer						
TOPLAM			100.000		84.130	



G. DONANIM BİLGİLERİ

Araç -Gereçler	2020 Yılı Mevcut Sayısı	İhtiyaç
Bilgisayar	10	
Dizüstü Bilgisayar	2	
Akıllı Tahta	16	
Tablet	-	
Yazıcı	3	
Tarayıcı	-	
Tepegöz	-	
Projeksiyon	1	
Televizyon	-	
İnternet Bağlantısı	1	
Fen Laboratuvarı	-	
Bilgisayar Lab.	1	
Fotoğraf Makinesi	-	
Kamera	16	
Baskı Makinesi	-	
Kütüphanedeki Kitap Sayısı	428	



H. KURUMUN SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Sorun Türü	Sorunlar	Çözüm Önerileri
Bina İle İlgili Sorunlar	Isınma problemi.	Hali hazırda var olan Fueloil ile çalışan kazanın mazotluya çevrilmesi ile sorun giderilebilecektir.
Okul Bahçesi İle İlgili Sorunlar	Aydınlatma problemi.	Okulun bahçesinin köşelerine spot lambalar yerleştirerek aydınlatma sorunu çözümlenebilecektir.
Okul Pansiyonu İle İlgili Sorunlar	-	
Öğretmen ve Yönetici İle İlgili Sorunlar (İhtiyaç)	-	
Personel İle İlgili Sorunlar (İhtiyaç)	Kadrolu yardımcı personel ihtiyacı .	Okulun büyüklüğü sebebiyle kadrolu, yazın da çalışabilecek 2 tane personel verilirse bakım, onarım ve temizlik işleri daha düzgün işleyecektir.
Öğrenci Kontenjanı İle İlgili Sorunlar	Fazla kontenjan problemi.	Okulun fiziki şartları (derslik sayısı) her yıl 9. sınıflara 3 şubeyi kaldıracak düzeyde değil. Bu sebeple bu sayının 2 şube olarak değiştirilmesi uygun olacaktır.
Öğrenci Devamı İle İlgili Sorunlar	-	



İ. YÜRÜTÜLEN PROJELER

Sıra No.	Proje Adı	Proje Türü	Projenin Amacı
1.	e-Twinnig (2 tane)	Uluslararası	1.Be Netwise / Medya Okur Yazarlığı hakkında farkındalık oluşturmak 2.Self Digital English Materials / Web2 araçlarıyla öğrencilerin kendi İngilizce materyallerini oluşturmaları
2	TÜBİTAK	4006	Öğrencilerin bireysel ve grup olarak yaratıcılıklarını geliştirip onlarda birlikte çalışma becerisi oluşturmak .
3	SIFIR ATIK	Ulusal	Kirlenen dünyamızda birey olarak daha az tüketip çevre kirliliğini önlemede farkındalık yaratmak.
4	KARİYER YÖNLENDİRME	Yerel	Son sınıf öğrencilerimize geleceklerini şekillendirmede yol gösterici ve yardımcı olmak.



J. KURUM DIŞINDAN-BAHÇEDEN GÖRSELLER





KURUM DIŞINDAN-BAHÇEDEN GÖRSELLER





K. KURUM İÇİNDEN GÖRSELLER





KURUM İÇİNDEN GÖRSELLER



Sehel ESKİKÖY AYDOĞAN
Okul Müdürü